### FERIA TERTIA POST SOLENNITATEM Pentecostes, Lectio Acto: VIII.

**N**diebus illis, Cum audissent Apostoli, qui erant Hierosolymis, qui receperissent Samaria verbum Dei, miserunt ad eos Petrum & Ioannem. Qui cum venissent, orauerunt pro ipsis, vt acciperent Spiritum sanctum. Non dum enim in quenquam illorum conseruavat, sed baptizati tantum erant in nomine Domini Iesu. Tunc imponebant manus super illos, & accipiebant Spiritum sanctum..

PARV